Oddelek za matematiko in racunalnistvo

SEZNAM IZVAJALCEV DIFERENCIALNIH IZPITOV, KI SO POGOJ ZA VPIS NA PODIPLOMSKE STUDIJSKE PROGRAME

Predmet 1. stopnje, ki je pogoj za vpis

Nosilec

e-posta in tel. st.

Algebra (8 ECTS)

red. prof. dr. Dusan Pagon

e-posta: dusan.pagon@um.si
tel. $t.: 02/2355-602

Diskretna matematika | (7 ECTS)

red. prof. dr. BoStjan Bresar

e-posta: bostjan.bresar@um.si
tel. $t.: 02/2355-608

Numeri¢ne metode in simbolno
racunanje (8 ECTS)

red. prof. dr. Blaz Zmazek

e-posta: blaz.zmazek@um.si
tel. $t.: 02/2355-607

Ravninska in prostorska geometrija (7
ECTS in 6 ECTS)

doc. dr. Bojan Hvala

e-posta: bojan.hvala@um.si
tel. $t.: 02/2355-604

Analiza Ill (9 ECTS)

doc. dr. Bojan Hvala

e-posta: bojan.hvala@um.si
tel. $t.: 02/2355-604

Analiza IV (8 ECTS)

doc. dr. Bojan Hvala

e-posta: bojan.hvala@um.si
tel. $t.: 02/2355-604

Verjetnost (8 ECTS)

izr. prof. dr. Dominik Benkovic

e-posta: dominik.benkovic@um.si
tel. $t.: 02/2355-606

Analiza Il (8 ECTS)

doc. dr. Daniel Eremita

e-posta: daniel.eremita@um.si
tel. $t.: 02/2355-608

Algoritmi (7 ECTS)

red. prof. dr. Aleksander Vesel

e-posta: aleksander.vesel@um.si
tel. $t.: 02/2293-809

Psihologija razvoja in u¢enja (6 ECTS)

red. prof. dr. Karin Bakracevic

e-posta: karin.bakracevic@um.si
tel. $t.: 02/2293 638

Pedagogika (4 ECTS)

red. prof. dr. Mateja PSunder

e-posta: mateja.psunder@um.si
tel. $t.: 02/2293 827

Didaktika (4 ECTS)

red. prof. dr. Milena Ivanus Grmek

e-posta: milena.grmek@um.si
tel. $t.: 02/2293 667

Algebraicne strukture (6 ECTS)

red. prof. dr. Dusan Pagon

e-posta: dusan.pagon@um.si
tel. $t.: 02/2355-602

Kombinatorika in verjetnost (4 ECTS)

izr. prof. dr. Dominik Benkovic

e-posta: dominik.benkovic@um.si
tel. $t.: 02/2355-606

Teorija Stevil (6 ECTS)

doc. dr. Daniel Eremita

e-posta: daniel.eremita@um.si
tel. $t.: 02/2355-608

Izbrana poglavja iz analize (6 ECTS)

izr. prof. dr. Marko Jakovac

e-posta: marko.jakovac@um.si
tel. $t.: 02/2293 822

Osnove racunalnistva in informatike (7
ECTS)

red. prof. dr. Aleksander Vesel

e-posta: aleksander.vesel@um.si
tel. $t.: 02/2293-809

Programiranje Il (6 ECTS)

izr. prof. dr. Marjan Mernik

e-posta: marjan.mernik@um.si
tel. $t.: 02/2207455

Algoritmi in podatkovne strukture (6
ECTS)

red. prof. dr. Aleksander Vesel

e-posta: aleksander.vesel@um.si
tel. $t.: 02/2293-809

Osnove podatkovnih baz (4 ECTS)

izr. prof. dr. Krista Rizman Zalik

e-posta: krista.zalik@um.si
tel. $t.: 02/2293-809
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